
UCHWAŁA Nr V/41/2002 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 07 lutego 2003r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień 
od podatku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.42 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806) oraz art.5 ust.1 i art.7 ust.2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, 
poz.1683) Rada Miejska w Chocianowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr III/18/2002 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. § 3 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3.1. W sołectwach Gminy Chocianów inkasentami podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych są sołtysi lub inne osoby, którym wykonanie inkasu zleci Burmistrz Miasta i Gminy 
Chocianów”. 
2. § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Inkasenci pobierają wynagrodzenie za inkaso podatku w 
wysokości określonej w załączniku do uchwały”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą od dnia 01 stycznia 2003r. 


